АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

   Ровеньки

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2021 года                                                  №154

О внесении изменений в постановление администрации Ровеньского

района от  10 сентября 2020 года  № 423  «О районном конкурсе

профессионального мастерства «Лучший парикмахер»

В связи с введением нового специального налогового режима для

самозанятых граждан - налога на профессиональный доход, администрация

Ровеньского района постановляет:

1. Внести в Положение о проведении районного конкурса

профессионального мастерства «Лучший парикмахер», утвержденное

постановлением администрации Ровеньского района от  10 сентября 2020

года  № 423  «О районном конкурсе профессионального мастерства «Лучший

парикмахер» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 раздела 3 Положения дополнить  предложением

следующего содержания:

«В конкурсе могут принять участие самозанятые парикмахеры -

плательщики налога на профессиональный доход»;

1.2. Раздел 4 Положения дополнить пунктом 1.1. следующего

содержания:

«1.1. Самозанятые парикмахеры – плательщики налога на

профессиональный доход, желающие принять участие в Конкурсе

предоставляют организатору следующие документы (для регистрации

участника Конкурса):

- регистрационная форма участника (Приложение №1 к Положению);

- медицинскую книжку;

- документ, подтверждающий постановку физического лица в качестве

самозанятого;

- копии дипломов, сертификатов и иных документов,

свидетельствующих об успешной деятельности (если имеются);

- фотографии, отражающие производственный процесс и деятельность;

- пояснительную записку (Приложение №2 к Положению), в которой

должна быть изложена история участника (с какого года существует с чего

все начиналось, как развивалось и т.д.) другие материалы по желанию

участника.».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете

«Ровеньская нива» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Ровеньского района  www.rovenkiadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Ровеньского района по экономике

— начальника управления финансов и бюджетной политики администрации

Ровеньского района М.В. Подобную.

  Глава администрации

  Ровеньского     района                                              А.В. Пахомов